[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.09.2019
	№
	340/43

г. Павловский Посад

О назначении Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Павловский Посад Московской области

Рассмотрев предложение Главы городского округа Павловский Посад Московской области Соковикова О.Б. о назначении кандидатуры Нестерова В.А. на должность Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Павловский Посад Московской области, в соответствии с пунктом 1 статьи 5 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 11.04.2017 №23/2, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
1. Назначить Нестерова Валерия Анатольевича на должность Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Павловский Посад Московской области с 11 октября 2019 года сроком на 5 лет.
2. Поручить Председателю Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области заключить служебный контракт с Председателем Контрольно-счетной палаты городского округа Павловский Посад Московской области.
3. Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети Интернет.
4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области                                                                                           С.С. Буланов

 «26» сентября 2019 г.

 М.П.
1